会員　各位
平成25年度（公社）静岡県建築士会中部ブロック報告会＆懇親会のご案内
平成26年1月吉日

（公社）静岡県建築士会中部ブロック
中部ブロック長　水上茂樹
　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は中部ブロック事業にご協力をいただき厚くお礼を申し上げます。
さて、来たる平成26年3月7日（金）に当会の報告会＆懇親会を開催いたします。
一昨年より始まりました報告会も3回目となり、時間も内容も充実させていきたいと考えております。
事業報告及び次年度計画案は各委員長、各地区長からの報告とし、きめの細かな内容とします。
今年度も「建築士の資質向上勉強会」と銘打ち、応募いただきました会員の方々の技術及び取組み、製品等の紹介による勉強会といたします。また、懇親会においては、アピールタイムと称し、各地区代表の方々のアピールと出席いただいた賛助会員の方々全員の自己紹介＋自社アピールの時間を設けました。又、催しものによる豪華景品を今回はご用意いたしました。
お忙しい時期とは思いますが、是非とも、万障お繰り合わせのうえ、多くの方々がふるってご参加くださいますようお願い申し上げます。恐れ入りますが、準備の都合上、平成26年2月14日（金）までにお知らせください。
記
日時：平成26年3月7日（金）
◇受付　　15:00より
◇報告会＆建築士の資質向上勉強会　　15:30より18:10終了予定
◇懇親会　18:20より20:15終了予定
場所：グランディエール　ブケトーカイ　　４Ｆ　シンフォニーⅠ、Ⅱ
静岡市葵区紺屋町17-1（静岡駅北側葵タワー内）　  TEL  054-273-5226
会費：自己負担４，０００円（会費６，０００の内、補助２，０００円：懇親会出席者のみ）
（当日、受付にて集金させていただきます）
＊建築士の資質向上勉強会の内容（詳細は別紙添付資料参照願います）
　◇　ＴＨＫ株式会社　蝿田　浩氏　免震化提案の種類と方法・事例
　◇　塩見　寛氏　　　歴史を活かしたまちづくり
お問い合わせ先：中部ブロック事務局
TEL 054-270-5261   増田宛
以上
お申込書（ご出席項目に○をおつけください）平成26年2月14日（金）までにお願いいたします。
平成26年3月7日（金）の（　報告会＋勉強会　・　懇親会　）に出席いたします。
出席者（氏名：　　　　　　　　　　地区名：　　　　　）連絡先（携帯電話など　　　　　　　　　　）
FAX 054-253-0535  中部ブロック事務局　増田宛